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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.4.2024 година
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1. Принципи на работа во 
имунохематолошка лабораторија

2002-77/31 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р Ивица 
Смоковски

Даниела 
Стојковска

2. Причини за зголемен број на 
царски резови во ЈЗУ Општа 
болница – Велес во последните 5 
години

2002-77/32 од 
18.3.2024 год.

Доц. д-р Стефан 
Петровски Тања Николова

3. Пациенти со политраума во 
период од 2022 до 2023 во ЈЗУ 
Општа болница – Струмица 

2002-77/33 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Мартина 
Попиванова

4. Инструментариум во 
современата хирургија и 
современите миниинвазивни 
хируршки интервенции 

2002-77/34 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р Јован 
Ивчев

Наташа 
Митровска

5. Предвремено породување 2002-77/35 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Ирена 
Павлевска

6. Улога на медицинската сестра/
техничар во згрижување на 
пациентки со прееклампсија 

2002-77/36 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р 
Гордана Камчева-
Михаилова

Мери Крстеска

7. Предности на автоматската 
машина за изработка на оптички 
стакла

2002-77/39 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р Страхил 
Газепов Ана Спасовска

8. Работоспособни лица 
со оштетен вид, аспекти и 
предизвици

2002-77/43 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р Страхил 
Газепов Ана Георгиева

9. Апарати и инструменти во 
оптометрија

2002-77/44 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р Страхил 
Газепов

Дијана 
Бајовска

10.Тенкослојна хромотографија 
и брзи имунолошки тестови за 
токсиколошки скрининг  

2002-77/45 од 
18.3.2024 год.

Проф. д-р Даринка 
Ѓоргиева-Ацкова

Елисавета 
Ристова
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SCADA управуван 
хидромелиоративен систем и 
негова интеграција во IoT мрежа 

1802-53/6 од 
9.4.2024 год.

Проф. д-р Гоце 
Стефанов

Дарко 
Богатинов


